
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P ro v i nc i a  d i  B a r i  

SETTORE II 

SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  
BIBLIOTECHE - SPORT 

DETERMINAZIONE N. 41 del 13/04/2015
Raccolta Ufficiale  

 N.   335

del 29/04/2015

OGGETTO: 

Premesso
che 

che

vista 

che 

considerato 

ritenuto 

visto 
visto 
visto 

USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE



DETERMINA 

1) di concedere

2) di impegnare 
 codice Siope: 1581, 

“Sostegno economico di contrasto alla povertà”, 
 codice Siope 1581, 

“Prestazioni Assistenziali ex INAIL, ex ANMIL ”, 

3) di liquidare 

4) di dare atto 

www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Eseguita revisione finale 

           
                          f.to 

Impegni 279-280/2015 
f.to 

CERTIF ICATO D I PUBBLICAZ IONE 
. 697

30/04/2015 05/05/2015

30 Aprile 2015 f.to 

USO ESCLU
SIVO ESPLE

TAMENTO M
ANDATO AMMIN

ISTRATORE C
OMUNALE




